
ZKRÁŠLETE SI BYT
NA VELIKONOCE
KREATIVNÍ NÁVOD PRO KAŽDÉHO

KATALOG DĚČÍNSKÝCH 
ŘEMESLNÍKŮ A SLUŽEB

AKTUALIZOVANÉ A OVĚŘENÉ KONTAKTY



 TÍSŇOVÁ LINKA
 112

 HASIČI
 150

 ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
 155

LINKA BEZPEČÍ
800 155 155

LINKA DŮVĚRY SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP ZÁMEČNÍCI
800 800 810

 STÁTNÍ POLICIE
 158

 MĚSTSKÁ POLICIE
 156

 INFO ASISTENT
 1188

ČEZ PORUCHY
840 850 860

SČVK PORUCHY
840 111 111

PLYN PORUCHY
1239

 DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

 SBĚRNÉ DVORY  
 V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

15. 3. – 20. 3.

29. 3. – 3. 4.

22. 3. – 27. 3.

5. 4. – 10. 4.

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E



pá Dr. Herrmannová  |  412 519 765
28. října 11, Děčín po Dr. Fischerová | 734 110 515

Prokopa Holého 139/21, Děčín IV

so Dr. Pokorná  |  412 511 678
Ludvíkovice 71 út Dr. Kubíková  |  412 535 228

Dělnická 1974/1b, Děčín

ne Dr. Vyvial  |  412 547 729
Míru 150, Děčín st Dr. Egerová  |  412 559 070

Mírové nám. 128, Verneřice

po
Dr. Lechtýnská-Kalixová
474 525 243
Jindřichova 337, Děčín

čt Dr. Herrmannová  |  412 519 765
28. října 11, Děčín

út
Dr. Šedivá  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

pá Dr. Milič  |  412 514 168
Anenská 2, Děčín

st Dr. Kmínková  |  737 168 290
Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí so

Dr. Ács  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

čt Dr. Slavíková  |  412 519 625
B. Němcové 496/2, Děčín ne Dr. Skála  |  413 034 912

Karla Čapka 211/1, Děčín

pá Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín po Dr. Kolář  |  412 374 128

Pohraniční 1288/1

so Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín út

Dr. Šedivá  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

ne Dr. Slavík |  412 507 315
J.Š. Baara 692/26, Děčín st Dr. Kučerová Dana  |  412 532 406

Teplická 27/29, Děčín

MDDr. Dubnová Daniela
412 531 330
Teplická 1850/60A Děčín

MUDr. Charvát Tomáš
412 511 619
U Přívozu 18/4 Děčín III

MUDr. Charvát Pavel
412 507 588
J.Š.Baara 692/26 Děčín V

MDDr. Fidler Jan
412 520 164
Vokolkova 546 Děčín

 LÉKAŘSKÁ  
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ  
 POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle, svátky
8.00 – 10.00

12. 3.

13. 3.

14. 3.

15. 3.

16. 3.

17. 3.

18. 3.

19. 3.

20. 3.

21. 3.

22. 3.

23. 3.

24. 3.

25. 3.

26. 3.

27. 3.

28. 3.

29. 3.

30. 3.

31. 3.

20. – 21. 3. 3. – 4. 4.

27. – 28. 3. 10. – 11. 4.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

Rozpis platný k 15. 3. 2021. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



VĚNEC NA DVEŘE ZE SKLÁDANÉHO 
PAPÍRU
Přivítejte jaro s krásnou květinovou dekora-
cí na dveřích. Její výhodou je to, že si ji mů- 
žete vyrobit čistě podle vaší fantazie a vy-
užít ji i příští rok. Tyhle květiny totiž nikdy 
neuvadnou. 
Co budete potřebovat?
• Barevný papír • Nůžky • Lepidlo • Dřevěný 
kruh (můžete využít kruh na výrobu lapače 
snů) • Barevnou stužku na pověšení
Postup:
1. Z  papíru nastříhejte libovolné tvary listů 
(počítejte s  tím, že je budete ohýbat, takže 
zvolte větší plochu, střídejte barvy i velikosti). 
2. Nastříhané listy přeložte po proužcích jako 
harmoniku (střídejte obě strany, začínejte 

od kraje). 3. Takto upravené listy  slepte 
k  sobě do jednotlivých květin. 4. Květiny  
a listy přilepte podle své fantazie na dřevěný 
kruh (můžete je přilepit po celém obvodu).  
5. Kruh přivažte stuhou na dveře.

VESELÉ VELIKONOČNÍ OSENÍ
Velikonoční osení má u nás velkou tradici. 
Kdysi se vysévalo na konci zimy, aby se 

Velikonoce letos připadají na 4. dubna a i když nejspíš opět budou bez koledníků, 
neznamená to, že by se neměly slavit vůbec. Pořád můžete péct, malovat vajíčka, 
zdobit dům a hlavně se radovat z jara. V našem článku najdete čtyři snadné tipy na 
výrobu vlastních dekorací, s nimiž zabavíte nejen sebe, ale i své děti. 

VELIKONOČNÍ  
DEKORACE
Z VLASTNÍ DÍLNY

T É M A  M Ě S Í C E  B Ř E Z N A



připomněl začátek zemědělských prací a aby 
byla bohatá úroda. Čerstvé zelené osení 
potěší oko i duši a obzvlášť, když si jej pěkně 
nazdobíte.
Co budete potřebovat?
• Květináč • Akrylové barvy • Hlínu • Jarní 
osení • Umělá velikonoční vajíčka, 
velikonoční zápichy a apod.

Postup:
1. Vybraný květináč nabarvěte základní 
akrylovou barvou. Po zaschnutí namalujte 
puntíky nebo jiný libovolný vzor. 2. Do 
květináče nasypte hlínu a zasejte osení 
podle návodu. Až vám vyroste, dozdobte 
velikonočními dekoracemi. 

PEŘÍČKOVÝ STROM
K  jaru a Velikonocům určitě patří větve do 
vázy. Kočičky nebo třeba zlatý déšť jsou samy 
o sobě krásné a jako živá dekorace poslouží 
skvěle. Co si je ale ještě trochu vylepšit? 
S  výrobou papírových pírek zabavíte celou 
rodinu.
Co budete potřebovat?
• Tužku • Barevný papír • Barvy (tempery, 
akrylové…) • Nůžky • Tavnou pistoli  
• Větvičky • Vázu
Postup:
1. Na barevný papír si nakreslete obrysy 
pírek. 2. Pírka vystřihněte a podle libosti 
dobarvěte (puntíky, čárky apod.). 3. Po 
stranách pírka drobně nastříhejte. 4. Vezměte 
tužku a pírka přes ní lehce zohýbejte, aby 
získala přirozenější tvar. 5. Větve dejte do 
vázy s vodou, rovnoměrně rozprostřete a za 

pomoci tavné pistole připevněte jednotlivá 
pírka na konce větviček.

VELIKONOČNÍ BĚHOUN
Chcete mít originální velikonoční prostírání? 
Pak si zkuste vyrobit jednoduchý velikonoční 
běhoun s vlastním designem. Třeba s těmito 
roztomilými králíčky. 
Co budete potřebovat?
• Jednobarevný běhoun (bavlna, juta…) • 
Barvu na textil • Štětec • Tužku • Papírový 
karton • Nůžky • Žehličku  • Bílé bambulky 
(lze koupit hotové nebo si podle návodu 
vyrobit vlastní z vlny) • Tavnou pistoli

Postup:
1. Na papírový karton si nakreslete obrys 
králíčka. 2. Vystřihněte jej. 3. Vystřiženého 
králíčka potřete dostatečnou vrstvou barvy 
na textil a natřenou stranou pevně otiskněte 
na běhoun. Opakujte v  požadovaných 
rozestupech. 4. Špatně otištěná místa 
domalujte štětcem. 5. Nechte zaschnout 
a barvu zažehlete z  druhé strany (podle 
návodu na barvách). 6. Ke každému 
králíčkovi připevněte za pomoci tavné pistole 
bambulku a máte hotovo.                              -es- 

T É M A  M Ě S Í C E  B Ř E Z N A



AUTOOPRAVNY
AUTOSERVIS TŘÍLETÝ 
U Školky 926/10, DC - tel.: 603 473 540
AUTO KŘÍŽ s.r.o. 
Na Pěšině 311, Děčín IX  
tel.: 604 261 115 
www.auto-kriz.cz

AUTO NEDBAL 
Vítězství 224, DC - tel.: 737 126 664
AUTOSERVIS CHADIMA 
Teplická 215, Jílové - tel.: 602 310 466
AUTOCENTRUM MAIDL 
Litoměřická 69/133, DC - tel.: 724 062 005
AUTOSERVIS JÍLOVÉ 
Teplická 307, Jílové   tel.: 606 822 495
JAN BRÄUER 
Husitská 1336/15, DC - tel.: 602 355 818
AUTO TEAM NĚMEC 
B. Němcové 702, Benešov n/P - tel.: 603 475 112

AUTO DÍLY
AUTOPRIMAX 
17. listopadu 989/12, DC - tel.: 728 529 959
AUTO LANO s.r.o. 
Na Skřivance 150/1, DC - tel.:  602 445 650
AUTO KELLY 
Ústecká 860, DC - tel.: 412 516 415

AUTO PNEU
PNEU AUTOLAND 
Benešovská 583/23, DC  - tel.: 603 841 088
VIANOR 
Děčínská 713, Benešov n/Pl. 
tel.: 605 555 855
STOREX FST, spol. s r.o. 
Bynovská 340, DC 9 - tel.: 606 778 949

LUBOŠ KOĎOUSEK 
Zelená 377/1, DC 3 - tel.: 603 319 731

AUTOŠKOLY
AUTOŠKOLA START DĚČÍN 
Čsl. mládeže 5/9, DC - tel.: 604 974 358
AUTOŠKOLA ALL 
Pohraniční 1288/1, DC - tel.: 607 017 017

ČALOUNICTVÍ
ČALOUNICTVÍ JELÍNEK 
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 777 612 510
ČALOUNICTVÍ SLAVÍK JOSEF 
Rybniště 247, Rybniště - tel.: 602 352 620
KŮŽE – BARTOŠ 
Sněžnická 37/7, DC - tel.: 737 650 142

ČISTÍRNA, PRÁDELNA
PRÁDELNA, ČISTÍRNA LEDKR s.r.o. 
Teplická 27/29, DC - tel.: 721 948 987
ČISTÍRNA ODĚVŮ DC 24  
OD KORÁL , DC - tel.: 776 670 871 
PRÁDELNA - NADĚŽDA POSPÍŠILOVÁ 
Krásný Studenec 93, DC - tel.: 607 134 482

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ  
A ČALOUNĚNÍ
DANIEL MANYCZ 
Litoměřická 9499, DC - tel.: 723 881 309
JAROMÍR PETROVICKÝ 
Na Pěšině 281, DC - tel.: 606 843 746
ČIŠTĚNÍ SRBSKÁ 
Srbská Kamenice 90 - tel.: 607 981 681

DERATIZACE
DERATIZACE HUJO ANTONÍN 
Požární 106, DC 17 - tel.: 412 528 904

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M

DERATIZACE ZELÍN 
Kamenná 106, DC 32 - tel.: 603 757 057
DEZIMEX DC  
tel.: 731 652 192

ELEKTRIKÁŘI
ZDENĚK VLADIMÍR 
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
PETR MLATEČEK 
Družinová 74, DC - tel.: 721 709 445

FOTOGRAFOVÉ
OSKARFOTO 
Labské nábř. 309/35, DC - tel.:  776 866 644
FOTO OBRAZY - MICHAL BURDA 
Příčná 349, DC - tel.: 702 940 613
FOTOPOUL 
Křížová 342/7, DC - tel.: 608 036 047

HODINÁŘI, ZLATNÍCI
ZLATNICTVÍ - ŠPIČKOVÁ B. 
Tyršova 1095/3, DC   tel.: 412 516 805
ZLATNICTVÍ INDIGO SKY 
OC PIVOVAR, DC - tel.: 602 448 099 
Tržní 1069/32, DC - tel.: 472 717 116 
Prodej přes e-shop  
na www.indigosky.cz

HODINOVÝ MANŽEL
NWAPA 
Huntířov 183, DC - tel.: 777 597 628

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI
JAN MAREK 
Krásnostudenecká 801/72, DC  
tel.: 723 440 724

ALEŠ FABIÁN  
Saská 31/87, DC - tel.: 605 252 173
LUDVÍK PUK 
Májová 362, DC - tel.:  723 131 302
JEZBERA A SYN v.o.s. 
Teplická 380/92, Děčín 
tel.: 412 530 964 
www.jezbera.cz

PILÍK MICHAL 
Krásný Studenec 53, DC - tel.: 775 217 432
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU 
Hálkova 1029/10, DC - tel.: 778 764 957
KURT NOVOTNÝ – PLYNOSERVIS 
Jeronýmova 820/7, DC - tel.: 603 853 565
SERVISPLYN VLADIMÍR ZAHRADNÍK 
Kosova 26/9, DC 7 - tel. : 412 513 095
HAVLÍK DC 
J. Š. Baara 881, DC - tel.: 412 510 404

INTERNET, TV, SAT
TELESAT 
Čsl. Mládeže 336/41, DC - tel.: 412 535 053
BO-RA-SAT 
Oblouková 1, DC 3 - tel.: 602 162 260
RADIM AXEL VÁVRA RV-SOFT 
Hraniční 37/4 Děčín XXIII 
tel.:  777 041 616 
www.rv-soft.net

JAW.CZ s.r.o. 
Benešovská 432/3, DC - tel.: 412 151 151

KADEŘNICTVÍ  
KOSMETIKA
DÁMSKÝ SVĚT 
Fügnerova 359, DC - tel.: 734 523 523 
KADEŘNICKÝ SALON FREESTYLE 
OC PIVOVAR, Sofijská, DC - tel.: 412 519 860

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



SALON YVETT RÖHRICH 
Čs. Legií 200/19, DC - tel.: 727 965 651

KLEMPÍŘI, TESAŘI
PRIMUS MILAN – KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ 
Sofijská 38, DC - tel.: 728 847 337 
STŘECHY PAVEL ŠÍMA 
Růžová 70, Děčín 
tel.: 737 784 251 
www.strechydecin.cz

STŘECHY – OPRAVY KALA MARTIN 
Slovanská 900, DC - tel.: 412 535 297
STAREC JAN 
Velká Veleň, DC 30 - tel.: 603 322 358

KOMINÍCI
PETR TARANT 
5. května 38, DC - tel.: 776 013 770
ROMAN PICKA 
Zemědělská 239, Děčín - Křešice 
tel.: 607 703 451 
www.kominypicka.cz

MIROSLAV ČTVRTEČKA 
Kamenická 376/67, DC - tel.: 604 878 474
ONDŘEJ KVAPIL  
Ludvíkovice 40, 773 773 872

KUCHYNĚ,  
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
DELFI, spol. s r.o. 
Ul. Práce, DC - tel.: 724 155 300
NÁBYTEK STACH 
Chuderov 157 - tel.: 603 206 604
TRUHLÁŘSTVÍ PETRÁK A ERLEBACH 
tel.: 608 935 409, 731 829 466

TRUHLÁŘSTVÍ CHÁBEK       
Dělnická 208/9, DC 6 - tel.: 777 826 113

MALÍŘI, TAPETÁŘI
SKOVAJSA - MALÍŘSKÉ, TAPETÁŘSKÉ PRÁCE 
Malšovice 111, tel.: 776 700 123
VLADIMÍR SKALNÍK 
Kosmonautů 156, DC - tel.: 736 765 059
MALÍŘSTVÍ JAROSLAV KŘÍŽKA 
Plavební 114/13, DC - tel.: 775 878 080
MALÍŘI ŠESTÁK 
Vítězství 114, Děčín IX 
tel.: 605 103 541 
www.malirisestak.cz

GRANCOLOR s.r.o. 
Teplická 26/25, DC - tel.: 739 296 890
PRO-MAL - HYNEK SKÁLA 
Jakuby 106, DC - tel.: 603 146 843
BARVY KINDL - PAINTING PRO s.r.o 
Myslbekova ul. 10,  DC - tel.: 604 250 745
MUSIL PAVEL 
Tylova 746/9, DC - tel.: 607 242 143

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
VLADIMÍR PICEK   
Lesná 28   Tel.: 604 550 773

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M

ŽALUZIE A KOVOVÝROBA ROMAN HAVLÍČEK 
Růžová 117, DC 3 - Tel.: 605 218 128
KAVY S.R.O. 
Hrnčířská ul., DC 1 - tel.: 774 242 360
SHOTTY s.r.o. 
Rytířská 77/2, Děčín III 
tel.: 736 481 001 
www.shotty.cz

OKNA VEKRA DĚČÍN 
Čs. legií 1083/10, DC - tel.: 725 120 141
ARCUS - JAN SKLENÁŘ 
Jeronýmova 873/5, DC - tel.: 606 059 505
ARS DĚČÍN - ŽALUZIE, OKNA A DVEŘE 
P. Holého 103/29, DC - tel.: 602 448 335
SVĚT OKEN  
Jungmannova 235/7, DC - tel.: 412 511 096
SULKO s.r.o. 
Masarykovo nám. 18, DC - tel.: 602 531 108
ST OKNA s.r.o. 
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814
REDOMA s.r.o. 
17. listopadu 338, DC - tel.: 412 513 460

OPRAVÁŘI SPOTŘEBIČŮ
RADEK DVOŘÁK 
Teplická 345/40, DC - tel.: 773 021 348
JIŘÍ ŠENFELD 
Mírové nám. 234/3, DC - tel. 605 269 482

PODLAHÁŘI
PODLAHÁŘI ŠESTÁK 
Vítězství 114, DC 32  tel.: 605 103 541
TAMRIKO CZ - ZZN 
Jezdecká 15, DC - tel.: 412 511 274
PODLAHÁŘSTVÍ BOHUMIL VOLNER 
Teplická 28/174, DC - tel.: 603 469 174

PETR SMRČEK - TST PODLAHÁŘSTVÍ 
Dolní Habartice 281, tel.: 604 875 899
KOBERCE BRENO, spol. s r.o. 
Oblouková 1395/4, DC - tel.: 601 302 224

DESIGN BZ 
Benešovská 432, DC - tel.: 602 348 118

POJIŠŤOVNICTVÍ
JAN ŠULC 
Mendelova 306/2, DC - tel.: 775 863 008
ALLIANZ ALENA VIETZEOVÁ 
Ruská 232/4, DC - tel.: 412 530 521
PAVEL ŽÁČEK - INSIA a.s. 
Palackého 643/3, DC - tel.: 602 866 309
ČSOB POJIŠŤOVNA 
Masarykovo nám. 81/8 - tel.: 777 633 647
UNIQA POJIŠŤOVNA a.s. 
Podmokelská 690/36  - tel.: 412 512 952
KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA  
Zbrojnická 570/9, DC 4 - tel.: 957 740 080
GENERALI ČESKÁ POJIŠŤOVNA 
Bezručova 199/10, DC - tel.: 777 697 316
ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA 
P. Holého 701/18, DC 4 - tel.: 734 511 503
AC CORPORATE a.s. 
Tržní 86/15, DC 4 - tel.: 412 532 224

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

prodej a pokládka
podlah

VÝChodNÍ NádraŽÍ Krokova 339, Děčín 
+420 724 591 623 | info@galeriepodlah.cz 

www.galeriepodlah.cz

Vaše podlaha
 naše umění.

reklama_enter_50x43.indd   1 08.03.2021   21:57:13



INSIA - PAVEL ŽÁČEK 
Palackého 643/3, DC 4 - tel.: 602 866 309

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100
PEN JIŘÍ TUREK s.r.o. 
Benešovská 432, Děčín II 
tel.: 608 984 410 
www.pen-turek.cz

ŽELEZÁŘSTVÍ ABRAHÁM 
Ústecká 1975/12 - tel.: 412 544 600

SERVIS PC, TV, MOBIL
ELKON – JOSEF VÁVRA 
Kamenická 482/26, DC - tel.: 775 872 249
DECE COMPUTERS 
Žerotínova 378/9, DC 3 - tel.: 412 583 600
MASOJÍDEK CZ IT KRÁMEK 
Čsl. Mládeže 332/47, DC - tel.: 608 076 667
ČESKÝ SERVIS 
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 412 514 156

SKLENÁŘSTVÍ
SKLENÁŘSTVÍ VESELÁ 
Nábřeží 238, Jílové - tel.: 723 110 391
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ 
Krásnostudenecká 1545/32 
tel.: 412 519 886 
www.golss.cz

STAVEBNINY
DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100
ELEFANT DC s.r.o. 
Ústecká 475/97, DC 5 - Tel.: 775 941 454  

STAVEBNINY A-Z, spol. s.r.o. 
Benešovská 1383, DC - tel.: 412 510 637
STAVMAT STAVEBNINY a.s. 
Zelená 38, DC 3 - tel.: 412 514 508

STĚHOVACÍ SLUŽBA
AUTODOPRAVA JAROMÍR KOZEL 
Dvořákova 1336/8, DC - tel.: 737 353 352
STĚHOVÁNÍ KORUNA s.r.o. 
Božtěšická 144/40, Ústí n/L - tel.: 777 494 004
TECHNICKÉ PRÁCE - LADISLAV HRUŠKA 
Bynovec 105, 407 14, tel.: 775 429 307

ŠVADLENKA
AS LÁTKY 
P. Holého 25, DC - tel.: 602 450 049
JANA MÍŠKOVÁ - JAMI 
Husovo nám. 117/4, DC - tel.: 737 127 110
ŠVADLENKA U KŘÍŽOVKY 
Křížová 1410/4, DC
PRODEJNA & SHOWROOM 
Křížová 17, DC - tel.: 603 180 482

TRUHLÁŘI
VÁCLAV KUČERA - DESTR 
Krásnostudenecká 1941/93, DC 
tel.: 602 441 857
TRUHLÁŘSTVÍ DĚČÍN - ŠTUČKA & PONERT 
Poštovní 1946/17, DC - tel.: 774 200 117
OLYMPIE s.r.o. 
Pod Svahem 54,  DC - tel.: 777 279 426
TRUHLÁŘSTVÍ PAVEL KOREJTKO 
Malšovice 133, tel.: 602 162 215

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA
FIRMA KOŠŤÁTKO DĚČÍN 
17. listopadu 1185/20, DC - tel.: 412 120 337

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M

ZDEŇKA DOLEŽALOVÁ 
Kyjevská 322, DC - tel.: 605 265 622

VÝŠKOVÉ PRÁCE
TOP ROPE LANO s.r.o. 
Nová Chřibská 59 - tel.: 605 822 877

VÝVOZ SEPTIKŮ
JAN ŠKARDA  
Kytlice 80, tel.: 603 525 767
SPILKA & SYN 
Drážďanská 26, Děčín 
tel.: 603 538 544 
spilka-a-syn.cz

ZÁMEČNÍCI
ZÁMEČNICKÁ POHOTOVOST 
NONSTOP LINKA  tel.: 800 800 810
VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ - TODOS.CZ 
OD KORÁL, DC - tel.: 777 955 730
ZÁMEČNICTVÍ JIŘÍ KOŘÍNEK 
Ruská 1888/5, DC - tel.: 602 652 390

ZAHRADA
TOBEZ ZAHRADNICKÉ SLUŽBY 
Škroupova 1192/3, DC - tel.: 770 179 560
ZAHRADY KYLER 
Na Valech 5, DC - tel.: 705 226 979
HIT FLORA s.r.o. 
Vítězství 216, DC 31 - tel.: 775 102 189
ZAHRADNÍ CENTRUM V DĚČÍNĚ BH s. r. o. 
Teplická 34, DC - tel.: 412 545 354

ZEDNICKÉ PRÁCE
KUTIL ZAJAN 
Na Pěšině 263, DC - tel.: 731 912 211

STAVEBNÍ SPOLEČNOST JK, spol. s r.o. 
Úvoz 252, Martiněves - tel.: 602 421 801
LEIN MARTIN 
Veselé 172, DC - tel.: 604 153 741
JIŘÍ BÁRTA 
Maxičky 25, DC - tel.: 602 945 204
TOMÁŠ ČERNOHORSKÝ 
Kunratice 25, tel.: 602 876 849
RESTAMAL s.r.o. 
Školní 1434/18, DC 6 - tel.: 603 921 924
MIROSLAV HUK 
Křížová 1410/4, DC - tel.: 602 972 731
PETR KRYŠTOF OBKLADAČSKÉ PRÁCE     
Teplická 904, DC 8 - tel.: 605 473 028
BC. ALEŠ SCHEJBAL 
Labské nábřeží 318/17, DC - tel.: 722 503 805
VÁCLAV MYSLÍK 
Verneřice - tel.: 721 188 859
JOSEF KARPEŇKO 
Markvartice 351 
tel.: 731 053 704

STAVBY DĚČÍN - ZDENĚK STANISLAV KUCHAŘ 
Masná 188/5, DC 1 - tel.: 774 250 244
JIŘÍ ŘEHÁČEK 
Krásný Studenec 103, DC - tel.: 737 437 381

TAXI SLUŽBA
TAXI DĚČÍN  
777 557 776
VI3 TAXI SLUŽBA 
770 124 124
AUTO TAXI 
412 520 520
AUTO TAXI RADIO 
777 610 610

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



Dobrý den, jste jednou z mladých  
a progresivních stavebních firem,  
o kterých je v poslední době po Děčíně 
slyšet. A nelze přehlédnout Vaše nové 
firemní zázemí na Teplické ulici. Jak 
začal Váš příběh?
Dobrý den, ve stavebnictví se pohybuji 
už dlouho, ale vždy jsem chtěl věci dělat 
trochu jinak, než jak bylo běžné. Nakonec 
bylo řešením založit vlastní firmu, ve které 
budu mít moc vždy rozhodnout dle svého 
nejlepšího úsudku. Myšlenka se povedla 
a vzniklo MST. Povedlo se dát dohromady 
partu skvělých lidí a areál na Teplické byl 
dalším krokem ve vývoji firmy. Teď už máme 
i své „doma“.

Stavebnictví je velmi široký pojem. Na 
které oblasti se specializujete?
Umíme toho hodně a máme rádi výzvy. 
Obecně se dá říct, že provádíme stavby  
i rekonstrukce všeho druhu. Stavíme rodinné 

„Dodávat kvalitní služby a realizovat projekty v oblasti výstavby, rekonstrukcí a sa- 
nací pozemních staveb je naším posláním", říká Michal Suchý, jednatel firmy MST 
stavební s.r.o. „Máme rádi výzvy! Se dvěma desítkami vlastních zaměstnanců  
a řadou ověřených dodavatelů jsme připraveni téměř na cokoliv."

MICHAL SUCHÝ:
„NÁRODNÍ PARK
JE MOJE SRDCOVKA"

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  M S T  S T A V E B N Í



domy, opravujeme historické fasády, 
zateplujeme školy a teď třeba Ústeckému 
„peďáku“ děláme nové posluchárny pro 
skoro šest set studentů.

Jednou z domén Vaší firmy jsou mo-
nolitové betonové stěny. Kde všude se 
tento způsob provedení může použít? 
Je vhodný i pro občanské stavby?
Beton je v kurzu. Z monolitů stavíme třeba 
opěrné zdi. V  občanských stavbách se 
pohledový beton používá jako designový 
doplněk. Čerstvě máme za sebou pohledový 
strop v  rodinném domě a dopadlo to 
výborně!

Jednou z předností Vaší firmy je, 
že veškeří zaměstnanci jsou čeští 
odborníci. V čem je lepší, když stavební 
parta není např. z Ukrajiny, byť mohou 
být jako pracovní síla levnější?
Do práce chodíme rádi a příjemné pracovní 
prostředí je pro mě důležité. Každá z našich 
tří part je zároveň i parta přátel. Máme 

dokonce i firemní rybářský tým. Je důležité, 
aby každý z  nových kolegů zapadl nejen 
odborností, ale i lidsky. Turnusy z  Ukrajiny 
Vám takové prostředí nezajistí.

V portfoliu Vašich referencí lze narazit 
na unikátní a citlivou rekonstrukci 
pěších lávek v Edmundově soutězce. 
Jak byla tato stavba náročná? Nepadali 
Vám dělníci při práci do vody? :)
Bezpečnost vždy na prvním místě! Práce 
v této lokalitě byla velmi náročná, ale radost 
z ní o to větší. Národní park je moje srdcovka. 

Zdá se, že stavebnictví i přes pandemii 
jede. Dotkla se Vás nějak současná 
situace?
Bojujeme stejně jako všichni ostatní. Zatím 
se nám daří i v  této nelehké době všechny 
slíbené termíny plnit. Je to náročné a už 
jsme dost unavení. Věřím, že se brzy vrátíme 
do normálu a budeme se moci zase pořádně 
zhluboka nadechnout.

Jak vidíte budoucnost firmy v dalších 
letech? Na co chcete se specializovat či 
jaké zajímavé projekty chystáte?
Mým cílem je nadále hlídat kvalitu a starat 
se o náš tým. Chceme být ti, se kterými 
bude na konci každého projektu společná 
radost z dobře odvedené práce. Projektů na 
letošek je hodně, až budou hotové, určitě se 
s  nimi pochlubíme na našem webu www.
mst-stavebni.cz.                                                 -zja-

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  M S T  S T A V E B N Í


